
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

5 апреля 2017 года  
№ 

762 

 

 О внесении изменений в перечень мест тестирования по 

выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований 

к оценке уровня знаний и умений в области физической 

культуры и спорта на территории города Костромы 

 

В целях реализации на территории города Костромы Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО), в соответствии с пунктом 26 

Положения о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе "Готов к труду и 

обороне" (ГТО), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11 

июня 2014 года № 540, Порядком создания центров тестирования по выполнению 

нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

"Готов к труду и обороне" (ГТО) и положения о них, утвержденным приказом Минспорта 

России от 21 декабря 2015 года № 1219, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 

Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в перечень мест тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), 

нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и 

спорта на территории города Костромы, утвержденный постановлением Администрации 

города Костромы от 28 сентября 2015 года № 2771, следующие изменения: 

1.1. в строке 1 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.2. в строке 2 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.3. в строке 3 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.4. в строке 4 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.5. в строке 5 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.6. в строке 6 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.7. в строке 7 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.8. в строке 8 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.9. в строке 9 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.10. в строке 10 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.11. в строке 12 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.12. в строке 13 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.13. в строке 14 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.14. в строке 15 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.15. в строке 16 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.16. в строке 17 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.17. в строке 18 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 



 

 

1.18. в строке 19 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.19. в строке 20 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.20. в строке 23 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.21. в строке 24 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.22. в строке 26 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.23. в строке 27 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.24. в строке 28 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.25. в строке 29 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.26. в строке 30 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.27. в строке 31 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.28. в строке 32 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.29. в строке 33 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.30.  строку 34 изложить в следующей редакции: 
" 34. Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение города 

Костромы "Средняя общеобразовательная школа 

№ 38 имени выдающегося земляка дважды Героя 

Советского Союза Афанасия Петровича Шилина" 

город Кострома, улица 

Никитская, 70 

" 

 

 

 

; 

1.31. в строке 35 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.32. в строке 36 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.33. в строке 37 слово "образовательное" заменить словом "общеобразовательное"; 

1.34.  строку 38 изложить в следующей редакции: 
" 38. Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования города Костромы  

" Центр внешкольной работы "Беркут" имени 

Героя Советского Союза О. А. Юрасова" 

город Кострома, Кинешемское 

шоссе, 15 

" 

 

 

; 

1.35. дополнить строками 39 - 40 следующего содержания: 
" 39. Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования города Костромы 

"Детско-юношеский центр "АРС" 

город Кострома, микрорайон 

Давыдовский-2, 21 

 

 

 

 40 Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования города Костромы 

"Детско-юношеская спортивная школа № 6" 

город Кострома, микрорайон 

Паново, 13 

" 

 

. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец 
 
 

 


